

Pça Miguel Seixas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20 E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br

### **DECRETO Nº 131/2017 20 DE OUTUBRO DE 2017**.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃOE DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO, no uso da atribuição que lhe confere o art. 67, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

#### **EXONERAR**:

- Art. 1°. Ficam exonerados os servidores constantes no **Anexo I** deste Decreto, nomeados em Cargo em Comissão a seguir especificados, com vigência a partir de20 de outubrode 2017.
  - Art. 2°. O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publicação.
  - Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cedro de São João, 20de outubrode 2017.

**NEUDO ALVES**Prefeito Municipal



### PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO GABINETE DO PREFEITO

Pça Miguel Seixas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20 E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br

## **DECRETO DE Nº 131/2017 20 DE OUTUBRO/2017**

### ANEXO I

# RELAÇÃO DE OCUPANTES EM CARGOS EM COMISSÃO

NOME	CARGO	CPF
Iury Maxwell Alves Martins	Coordenador de Divisão	014.037.175-32
Emilli Vieira Alves	Coordenadora de Divisão	049.096.495-81
Josevaldo Aguiar Melo	Coordenador de Divisão	558.326.795-04
Sinara Lina Silva	Coordenador de Divisão	048.973.295-07
Weber Fernandes da Rocha	Secretário Municipal	979.656.185-91
Mardenia Prudente Silva	Chefe de Setor	953.168.765-04
Milena Anne Santos Vasconcelos	Chefe de Divisão	086.742.064-25
Thomas Rodrigo Freire Pinheiro	Chefe de Divisão	040.878.645-02
Mirtes Silva Fernandes	Coordenadora de Divisão	040.503.075-45
Magda Rocha	Diretor de Departamento	429.738.725-53
Maykon Jefferson Silva de Almeida	Diretor de Departamento	037.005.095-96
Maria São José Nascimento	Chefe de Divisão	009.815.065-00
Juraci Ramos Rocha Alves	Diretor de Departamento	982.056.845-53



### ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO GABINETE DO PREFEITO

Pça Miguel Seixas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20 E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br

NEUDO ALVES
Prefeito Municipal